
 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio  
Lietuvių Katalikų Misija 

 
 

14911 127th St., Lemont, IL 60439  
matulaitismission@gmail.com ● tel.: 630-257-5613 

www.matulaitismission.com 
 

Nr. 902, sausio 7, 2024 

KRISTAUS APSIREIŠKIMAS (TRYS KARALIAI) 

Įžengę į namus,  
pamatė kūdikį su  
motina Marija ir,  

parpuolę ant žemės,  
Jį pagarbino.  

Mt 2, 11 
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Popiežius: Dievo šviesa galingesnė  
už bet kokias sutemas 

 

Šiandien švenčiame Viešpaties Apsireiškimo iškilmę – 
Viešpaties apsireiškimą visoms tautoms. Iš tiesų, Kristaus 
įvykdytas išganymas neturi ribų, nes yra skirtas visiems. 
Viešpaties apsireiškimas – ne dar vienas slėpinys, o 
visuomet tas pats Viešpaties užgimimo slėpinys, matomas 
jo šviesoje, kuri apšviečia kiekvieną žmogų, kurią 
privalome priimti tikėjimu ir nešti kitiems meile, 
liudijimu, Evangelijos skelbimu.  

Pasak popiežiaus, pranašo Izaijo vizija, nuskambėjusi 
Viešpaties Apsireiškimo iškilmės liturgijoje, aktuali kaip 
niekad: „Žemę štai sutemos gaubia ir tautas tamsybės 
dengia“ (Iz 60, 2). Šiame kontekste pranašas skelbia apie 
šviesą – Dievo Jeruzalei suteiktą šviesą, kuriai skirta 
nušviesti visų tautų kelią. Ši šviesa gali patraukti visus, 
esančius arti ir toli. Pranašo vizija kviečia pasikliauti 
viltimi: visuomet būna grėsmingų sutemų mūsų ir visos 
žmonijos gyvenime, bet Dievo šviesa galingesnė. Tereikia 
ją priimti, kad ji galėtų šviesti visiems. 

Kur yra ši šviesa? Evangelistas Matas Viešpaties 
Apsireiškimo iškilmės liturgijos pasakojime apie Rytų 
išminčius atskleidžia, kad ši šviesa yra Betliejaus kūdikis 
Jėzus, nors ne visi priima jo karalystę. Jis yra užtekėjusi 
žvaigždė, pažadėtasis Mesijas, tasai, per kurį Dievas 
įgyvendins savo meilės, teisingumo ir taikos karalystę. Jis 
gimė ne dėl kai kurių, o dėl visų žmonių, dėl visų tautų. Jo 
šviesa skirta visoms tautoms, visų tautų išganymui. 

Kristaus šviesa sušvinta bet kurioje vietoje ir visais laikais 
ne galingomis pasaulio imperijų priemonėmis, kurios 
visuomet siekia užsitikrinti viešpatavimą, o Evangelijos 
skelbimu – žodžiu ir liudijimu. Tai tas pats būdas, kuriuo 
Dievas įžengė į mūsų tarpą – per įsikūnijimą, o tai reiškia 
tapo artimu kitam su juo susitikdamas, prisiimdamas jo 
tikrovę. Tik šitaip Kristaus šviesa, kuri yra Meilė, gali 
sušvisti tuose, kurie ją priima, ir pritraukti kitus. Kristaus 
šviesa sušvinta ne tik žodžiais ar dirbtinais verslo 
metodais. Kristaus šviesa pasklinda tikėjimu, žodžiu ir 
liudijimu. Kristus yra žvaigždė, tačiau ir mes galime ir 
turime būti žvaigžde sau, mūsų broliams ir seserims, 
tapdami Atpirkėjo visiems neatlyginamai siūlomo gerumo 

KODĖL TRIJŲ KARALIŲ DIENĄ ŠVENTINAMA KREIDA? 
 
 

Šiandien, minint Trijų karalių šventę, šventinama kreida. Kviečiame ją naudoti virš savo 
namų durų užrašyti raides 20+K+M+B+24. 
Tiek bažnytinėje, tiek liaudies ikonografijoje trys karaliai vaizduojami su karūnomis ir 
Kūdikiui skirtomis dovanomis rankose. Yra išlikusi tradicija sausio 6-ąją (šiais metais - 
7-ąją) bažnyčioje pašventinta kreida ant namų durų užrašyti pirmąsias jų vardų raides – 
K+M+B (arba ir metus).  
Senovės lietuviai tikėdavo, kad šis užrašas apsaugos jų namus nuo velnio, perkūno ir 
visokio pikto. Dar yra ir kita šių raidžių interpretacija, kad tai yra lotyniškos frazės 
„Christus mansionem benedicat“ („Kristus tepalaimina šitą buveinę“) pirmosios raidės.  

ir nesibaigiančio gailestingumo liudytojais. Kristaus šviesa 
pasklinda ne prozelitizmu, o liudijimu, tikėjimo 
išpažinimu, taip pat kankinyste. 

Turime šią šviesą priimti vis labiau ir labiau, jokiu būdu 
negalime jos pasisavinti ar manyti, kad mūsų uždavinys ją 
valdyti. Mes pašaukti, kad, kaip Rytų išminčiai, leistume 
Kristui mus nuolat žavėti, patraukti, vesti, apšviesti ir 
atversti. Tai tikėjimas, kuris per maldą ir Dievo darbų 
kontempliavimą mus nuolat pripildo vis naujo džiaugsmo 
ir nuostabos, sakė popiežius. Nuostaba visuomet yra 
pirmasis žingsnis, leidžiantis eiti pirmyn pasilikti šioje 
šviesoje. 

Pagal vaticannews.va 
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Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenė  
nuoširdžiai sveikina ilgametę misijos narę ir bičiulę 

p. Danutę Kent  
gražaus jubiliejinio gimtadienio proga! Ilgiausių metų, 

geros sveikatos ir nuolatinės Dievo palaimos! 

 
 
 

SAUSIO 13-OSIOS MINĖJIMAS 
 

Sekmadienį, sausio 14 d. po 11 val. ryto šv. Mišių 
PLC Banio salėje vyks Sausio 13-osios minėjimas, 
skirtas pagerbti Lietuvos laisvės gynėjus. Renginio 

dalyviai kviečiami vaišintis kava ir pyragaičiais. 
Minėjimą organizuoja Lemonto LB valdyba. 
Maloniai kviečiame ir laukiame Jūsų visų!    

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių 
religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. 
Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, 
puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir 

papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą 
lietuviškoje aplinkoje. 
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Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tave garbins visos žemės tautos.  

 

2024 m. sausio 7 d. 
KRISTAUS 

APSIREIŠKIMAS  
(TRYS KARALIAI) 

 

 

 

Pirmasis skaitinys – Viešpaties šlovė ant tavęs suspindi. 
         (Iz 60, 1-6) 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tave garbins visos žemės  
        tautos. (Ps 72) 
 

Antrasis skaitinys – Pagonys kartu su žydais yra paveldėtojai.
         (Ef 3, 2-3a. 5-6) 
 

Evangelija – Atvykome iš Rytų šalies pagarbinti karaliaus. 
       (Mt 2, 1-12) 
 

Mišiolėliuose:   129 psl. – Mišių maldos 
 

     419 psl. – Mišių skaitiniai 
 
 
 
 
 

Sausio 14 d. - II EILINIS SEKMADIENIS 
 
 
 

 1 Sam 3, 3b–10. 19 • Ps 40, 2. 4ab. 7–8a. 8b–9. 10  
1 Kor 6, 13c–15a. 17–20 • † Jn 1, 35–42  

MIŠIŲ SKAITYTOJAI - AČIŪ  
UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 

SAUSIO 7 D. - TRYS KARALIAI 
9 v.r. - Jaunučiai ateitininkai 

Komuniją dalina: Lionė Kazlauskienė 
11 v.r. - Rimantas Griškelis ir Raminta Jacobs 

Komuniją dalina: Renata Žilienė 
6 v.v. - Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

 

SAUSIO 14 D. - II EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Vida Brazaitytė 

Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 
11 v.r. - Šarunas Griganavičlus ir  

Regina Budginienė 
Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 

6 v.v. - Kajus Kašelionis 

KVIEČIAME PRISIJUNGTI IR DALYVAUTI 

ŠV. MIŠIŲ TVARKARAŠTIS 
kasdien nuo antradienio iki šeštadienio 8:00 val. r.           
sekmadieniais 9:00 ir 11:00 val. r., ir 6:00 val. v. 

MALDOS BŪRELIS 
kiekvieną trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v. 

 
ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA 

Pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v. 
 

BILINGUAL SEKMADIENIO VIGILIJOS 
MIŠIOS  

SU „CELESTIAL VOICES“ CHORU 
kiekvieno mėnesio paskutinį šeštadienį 4:30 val. p. p. 

 
ŠV. RAŠTO BŪRELIS SU T. VAIDU 

LUKOŠEVIČIUMI 
renkasi ketvirtadieniais 7:00 val. v. „Pas prelatą“ 

 
SAKRAMENTAMS BESIRUOŠIANČIŲJŲ 

MIŠIOS IR ALFA KURSAS 
Šeštadieniais: 01/20, 02/10, 03/16 4:00 val. p. p. 

Dievo palaimos visiems, kurie savo 
aukomis, darbu, malda ir savanoriška 

veikla remiate lietuvišką Misiją!  
Aukojimas internetu: 

www.matulaitismission.com 
Labai ačiū už Jūsų dosnumą! 

ŠVENTOJO RAŠTO BŪRELIS  

 

Jei  norite geriau pažinti Šventąjį Raštą, prisijunkite!  
Nebūtina dalyvauti kiekvieną savaitę, ateikite, kai 
galite. Šių metų tema: „Nepatogios Evangelijos“:  
Sausio 11 d. „Suvystė jį vystyklais ir paguldė ėdžio-
se, nes jiems nebuvo vietos užeigoje“ (Lk 2, 1-14)  
Sausio 18 d. „O jis atsakė: „Kam gi manęs ieškojote? 
Argi nežinojote, kad man reikia būti savo Tėvo 
reikaluose?“  (Lk 2, 42-52) 
Sausio 25 d. „Jėzus atsakė: „O kas man ir tau, 
moterie? Dar neatėjo mano valanda!“ (Jn 2,1-12)  
Vasario 1 d. „Iš tiesų sakau jums: jeigu turėtumėte 
tikėjimo ir nesvyruotumėte, ne tik galėtumėte taip 
padaryti su figmedžiu, bet pasakytumėte šitam kal-
nui: 'Pasikelk ir meskis į jūrą!', ir taip atsitiktų.” (Mt 
21, 18-21) 
Nurodytų skaitinių tvarkaraštį taip pat matysite  misi-
jos skelbimų lentoje ir www.matulaitismission.com.  
 
 

Visi ir visos kviečiami! 
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PJM MISIJOS 20-TOJI JUBILIEJINĖ BIBLINĖ STOVYKLA 2023  
 

20-oji Biblinė stovykla vyko gruodžio 27-29 dienomis PLC ir PJMM patalpose. Jubiliejinę stovyklą 
tema – „Jėzus yra mūsų šviesa“ Dievas laimino gausiu dalyvių skaičiumi ir visokeriopa sėkme. 
Biblinėje stovykloje dalyvavo daugybė žmonių: virš 70 1-6 skyrių vaikų, 19 vadovų (moksleiviai 
nuo 7-to skyriaus iki studentiško amžiaus jaunuolių) ir virš 20 mokytojų bei padėjėjų. Šiemet prie 
jubiliejinės Biblinės stovyklos taip pat prisijungė svečiai ir pagalbininkai iš Lietuvos – diakonas 
Linas Braukyla su 10-ties šaunių studentų ir katalikiško jaunimo lyderių grupe. 

Labai ačiū visiems šauniesiems stovyklos vaikams už jų gražų dalyvavimą ir entuziazmą, dalyvių 
tėveliams už pasitikėjimą, o organizatorėms - katechetei Grasildai Reinys ir seselei Laimutei, 
visiems jaunimo vadovams, visiems mokytojams ir visiems talkininkams nuoširdžiai dėkojame už 
jų atsidavimą, nuoširdų darbą ir pagalbą, kuriuos tikrai labai vertiname. 

Ypatingai dėkojame 20-osios jubiliejinės Biblinės stovyklos rėmėjams – Lietuvių Katalikų Religinei 
Šalpai (Lithuanian Catholic Religious Aid), Lietuvių Fondui ir Pasaulio lietuvių centrui, kurių 
dosnumo ir palaikymo dėka šis prasmingas, nuostabus projektas galėjo įvykti! 

Dainos Čyvienės nuotr. 
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Akimenko 
-Dievulio globos ir sveikatos kūdikėliui 
Augustui-Simui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Jadvygai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Judy Adams 
-sveikatos ir Dievo palaimos Nijolei 
Liudvinaitytei (Narių šeima) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Povilui ir 
Birutei Norvaišiams ir jų vaikų šeimoms 
-Dievo palaimos Mantui ir Karoliui 
(Birutė) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Vitui P. 
(PJM misija) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Danutei 
Kent gražaus jubiliejaus proga (PJM 
misija) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Giedrei 
-sveikatos ir Dievo palaimos Ritai ir 
Alfonsui Barauskams 
-sveikatos Giedrei ir Dievo palaimos bei 
globos savanoriui Arui stažuotėje 
Panamoje 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Ievą ir Juozapą Kudirkus 
-už Vytautą Grabliauską (25 m.) 
 
Pirmadienis, sausio 8 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, sausio 9 d. 
8 v.r.-už Petkevičių ir Ščerbų šeimų 
mirusius 
 
Trečiadienis, sausio 10 d. 
8 v.r. -už Tomą Kollar (2 metinės) 
 
Ketvirtadienis, sausio 11 d. 
8 v.r. -už Ireną Barzdukienę (1 m.) (šeima) 
 
Penktadienis, sausio 12 d. 
8 v.r. -už Luką Petraitį (2 m.) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Šio sekmadienio 11 val. ryto Mišių transliacijos nuoroda: 
www.matulaitismission.com 

Sekmadienis, sausio 7 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Lilę Gražulienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Antaną-Petrą Samajauską 
-už Petrę Maskolaitis (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Feliksą ir Agotą Valaičius (šeima) 
-už Sofiją Pumputis 
-už Jerry Sychra 
-už Pranutę Domanskienę (Marija 
Remienė) 
-už Anicetą Giedraitienę  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Kęstutį Valaitį (sesuo) 
-už Janiną Lišauskienę (dukra) 
-už Izabelę Stončienę (šeima) 
-už Luką Petraitį (šeima) 
-už Aldoną Šmulkštienę (R. Pilelienė) 
-už Dalią Šantaraitę-Mardoz (1 m.) 
(draugė) 
-už Mantą, Petronėlę ir Stanislavą 
-už Emiliją Pakalniškienę (1 mėn.) 
(sūnus su šeima) 
-už Agotą Gudaitienę ir šeimos mirusius 
-už Feliciją Radvilaitę Gudinskienę 
(Kisieliai) 
-už Kazimierą Tamošaitį 
-už Eleną Beržanskienę 
-už Žydrūną Čiunką (2 mėn.) (šeima) 
-už Edvardą Barauską (7 m.) 
-už Lietuvoje mirusią Audronę 
Jūrevičiūtę (Narių šeima) 
-už Bronislavą Gurskienę (Solveigos 
šeima) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Valeriją Stankevičienę (11 m.) 
-už Kazį Kazlauską (D. ir P. Kisieliai) 
-už Ameriją Jeroninas (7 m.) (šeima) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Kostancijai ir šeimai 
-sveikatos Elvyrai, Gintarui ir Rūtai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Elenai 

Šeštadienis, sausio 13 d. 
8 v.r. -už Gediminą Marchertą (Laima ir 
Jonas Šalčiai) 
-prašant sveikatos Giedrei 
 
Sekmadienis, sausio 14 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Stefaniją  Šablinskienę 
-už Salomėją Polikaitienę (sūnus su 
šeima) 
-už Vita Neverauskienę (brolis su šeima) 
-už Petrą Kubilių 
-už Mariją Končius (1 m.) ir Antaną 
Končius (šeima) 
-už Vaclovą Urboną (2 metinės) 
-už Anicetą Giedraitienę (Irena ir Juozas 
Polikaičiai) 
-už Gintarą Šmitą 
-už Veroniką ir Antaną Valaičius (duktė) 
-už Luką Petraitį (2 m.) 
-už Aldoną Šmulkštienę (R. Pilelienė) 
-už Andrėa Bakšytę (5 m.) (draugė) 
-už Juozą, Jadvygą ir Ramutę Sakalus 
-už Stasę Miliauskas (šeima) 
-už Romą Povilaitį (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Egidijų ir Romualdą Bagdonus, ir 
šeimos mirusius 
-už Jurgį, Barborą ir Zitą Butvilus, ir 
šeimos mirusius 
-už Akviliną ir Albiną Laucius, ir Antaną 
Laurinaitį 
-už Bronislavą Gurskienę (Solveigos 
šeima) 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., 
Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Rimui, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, 
Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., 
Mindaugui, Eglei V. su šeima, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, 
Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, 
Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Sandrai 
R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. 
Meldžiame taikos ir ramybės Ukrainai, Palestinai ir visam pasauliui. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu 
paštu, el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 
 

Romualdas Povilaitis 
Algirdas Petras Šleikus 

Otilija Kasparaitis 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome 
kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl 
jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į 
kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo 
apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųs-
ti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual  Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, sausio 27 d., 4:30 val. p. p. 

LABAI  
AČIŪ UŽ  

JŪSŲ  
DOSNUMĄ! 

 

 

DAR NE VĖLU PRISIDĖTI PRIE MISIJOS VAJAUS IR PAREMTI 
BAŽNYČIOS REMONTO DARBUS!  

 

Esame labai dėkingi visiems už Jūsų aukas vasaros remontams - liko 
surinkti tik $5,359.00 ir bažnyčios kilimų keitimas bei vasaros remonto 

išlaidos bus padengtos pilnai! Aukoti paprasta: čekį prašome rašyti 
„Matulaitis Mission“ vardu ir pažymėkite „Naujas kilimas“. Taip pat 
kviečiame aukoti internetu - nuoroda: www.matulaitismission.com.  

Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. Ačiū už Jūsų gerumą mūsų Misijai! 
 

KALĖDINIU LAIKOTARPIU MISIJOS REMONTUS PARĖMĖ ŠIE 
DOSNŪS AUKOTOJAI: 

Diana Aleknaitė ir  
Žilvinas Usonis 

Rita ir Linas Maleiška 
Alda ir Andrius Polikaitis 

Edita ir Ilirjan Sejdini 
Regina ir Mindaugas Jurkaitis 

Danutė Kent 
Raminta Jacobs 

Anonimas 

Vaiva ir Matas Čyvai 
Ieva Černevičiūtė 

Jūratė ir Rimas Grabliauskai 
Vidmantas Valeckas 

Inga Markus 
NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME! 
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PASIŽYMĖKITE DATĄ: SEKMADIENĮ, VASARIO 4 D., 12:30 VAL. PO PIETŲ  
PLC GALERIJOJE „SIELA“ - TĖVAS ANTANAS SAULAITIS, SJ, VISUS KVIEČIA Į KNYGOS 

„MISIONIERIUS. ŽMOGUS, KURIS VISADA ŠYPSOSI“ PRISTATYMĄ 

N
EP

R
A

LE
IS

K
IT

E 
PR

O
G

O
S!

 
Ši

 k
ny

ga
 - 

ap
ie

 g
yv
ą 

le
ge

nd
ą 

– 
m

isi
on

ie
rių

, j
ėz

ui
tą

 tė
vą

 A
nt

an
ą 

Sa
ul

ai
Ƨ,

 S
J, 

be
i 

pl
at

es
ne

 p
ra

sm
e,

 n
ep

ap
ra

st
ai

 d
id

el
į l

ie
tu

vi
ų 

dv
as

išk
ių

 m
isi

on
ie

rių
 įn

aš
ą 

Pi
et
ų 

ir 
Ši

au
rė

s A
m

er
ik

oj
e.

 T
ėv

as
 A

nt
an

as
 S

au
la

iƟ
s n

e 
Ɵk

 p
at

s e
ilę

 m
et
ų 

da
rb

av
os

i m
isi

jo
se

 A
m

er
ik

os
e,

 b
et

 d
au

ge
lį 

m
et
ų 

gy
va

i b
en

dr
av

o 
su

 k
ita

is 
lie

tu
vi
ų 

ki
lm

ės
 m

isi
on

ie
ria

is.
 K

ny
gą

 
„M

isi
on

ie
riu

s“
 p

ris
ta

ty
s a

ut
or
ė 

Au
re

lij
a 

Sa
vi

ck
ai

tė
 b

ei
 t.

 A
nt

an
as

 S
au

la
iƟ

s. 
Tė

va
s A

nt
an

as
 S

au
la

iƟ
s, 

SJ
, k

un
ig

as
 ir

 v
ie

nu
ol

is,
 y

ra
 

pu
ik

ia
i 

pa
žįs

ta
m

as
 Ɵ

ek
 L

ie
tu

vo
je

, 
Ɵe

k 
ga

us
yb
ėj

e 
iše

iv
ijo

s 
lie

tu
vi
ų 

be
nd

ru
om

en
ių

. 
Jis

 p
al

ie
tė

 t
ūk

st
an

čiu
s 

m
ūs
ų 

ta
uƟ

eč
ių

 
gy

ve
ni

m
ų 

– 
tu

ok
ė,

 k
rik

šƟ
jo

, l
ai

do
jo

, l
yd

ėj
o 

sa
vo

 g
er

um
u,

 p
at

ar
im

u 
ir 

m
al

da
; i

lg
am

eƟ
s 

sk
au

ta
s, 

Pa
sa

ul
io

 Ja
un

im
o 

Ko
ng

re
sų

 
pl

an
uo

to
ja

s 
ir 

ak
ty

vu
s 

da
ly

vi
s, 

vi
en

as
 P

JM
 m

isi
jo

s 
st

ei
gė

jų
 –

 d
id

žiu
lio

 ž
m

on
ių

 s
ka

iči
au

s 
dr

au
ga

s, 
kn

yg
ų 

au
to

riu
s, 

un
iv

er
sit

et
ų 

dė
st

yt
oj

as
. N

ep
ra

le
isk

ite
 p

ro
go

s 
su

sip
až

in
Ɵ,

 p
as

im
at

yƟ
 ir

 p
as

id
žia

ug
Ɵ 

m
ūs
ų 

br
an

gi
u 

ir 
išs

iil
gt

u 
sv

eč
iu

. P
la

nu
oj

am
a 

ir 
da

ug
ia

u 
re

ng
in

ių
, s

ek
ite

 m
isi

jo
s i

nf
or

m
ac

iją
 a

rb
a 

sk
am

bi
nk

ite
 6

30
.2

57
.5

61
3.

 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 0
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<


    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>



    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 6.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 6.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>


    /SKY <>

    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 6.0 and later.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


